檔　　號： 113/ 收發文號：1130002868

保存年限： 收發日期：113年03月28日

電子簽核

創稿文號：1131292464

*1131292464*

　 　臺北榮民總醫院桃園分院  函
機關地址：33052桃園市桃園區成功路三段100號

傳　　真：03-3381533

承 辦 人：鄭嘉琪

聯絡電話：03-3384889#5521

電子郵件：p258@tyvh.gov.tw

受 文 者： 光宇學校財團法人元培醫事科技大學
發文日期： 中華民國113年03月28日

發文字號： 北總桃教字第1133800035號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) ( A51010200P113380003500-1.odt、A51010200P113380003500-2.od
t，共二個電子檔案 ) 1131292464_1_A51010200P113380003500-1.odt （附
件一）
1131292464_2_A51010200P113380003500-2.odt （附件二）

主旨：本院 護理部辦理113學年度護理及長期照顧職類學生獎助金

暨展翅計畫，敬請惠允協助公告周知，請查照惠復。
  說明：

一、獎助科系及年級：各大專院校護理/長照系（大學或四技三
及四年級）、二技（一、二年級）及專科（四、五年級）
之在學學生。

  二、申請條件：
  　　(一)在校學業成績平均75分(含)以上，且各科皆及格。

　　(二)操行成績80分(含)以上或甲等，學習態度相關考評良

好。
  三、獎助名額與獎助金金額：
  　　(一)獎助名額：每學期10名學生。
  　　(二)獎助金金額：每學期6萬，每人每學年度12萬元整。
  四、實施期程：113年07月01日起至114年06月30日止。

五、實施策略及方法：每年申辦1次，請填寫申請表及自傳，即
日起至113年5月30日截止，接受各校申請，醫院審核通過
者予簽核，並依相關規定辦理簽約。

六、其他獎助計畫相關事項，詳見本院計畫書，並請協助公

告。

七、若有相關申請問題請洽本院護理部宋佩宜督導，連絡電話:

03 3384889轉5002；email: n334@tyvh.gov.tw

正本： 德育學校財團法人德育護理健康學院、耕莘健康管理專科學校、馬偕學校財團法
人馬偕醫護管理專科學校、亞東學校財團法人亞東科技大學、臺北醫學大學護理
學院、長庚學校財團法人長庚科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、國立臺北
護理健康大學、國立陽明交通大學、長榮大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大
學、新生學校財團法人新生醫護管理專科學校、光宇學校財團法人元培醫事科技
大學、仁德醫護管理專校、中臺科技大學、國立臺中科技大學中護健康學院、中
國醫藥大學、弘光科技大學護理學系、中山醫學大學護理學院、國立台南護理專
科學校、輔英科技大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、慈濟學校財團法人慈
濟大學

副本： 本院護理部、教學研究中心

創稿文號：1131292464

收發文號：1130002868

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收文. 　 文書組 　 113-03-28 12:25
收文

2 護理系(登). 　 護理系
收文